Senhor(a) Presidente, 

1 Informamos a V.Exa. a celebração do Contrato de Repasse nº 984377/2025 - Operação 1105411-31 
que tem por finalidade “Reforma do Ginásio de Esportes Gualberto Moreira no Município de Sorocaba/SP”. 

2 O valor repassado é de R$ 818.160,00 (oitocentos e dezoito mil cento e sessenta reais), tendo o 
Município de SOROCABA, se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 12.600,00 (doze mil 
seiscentos reais). 

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 30/09/2028. 

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a 
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo. 

Respeitosamente,